
 

ul. Ćwiklińskiej 1, 35-601 Rzeszów 
+48 17 872 1010,  
rektorur@ur.edu.pl 

 

 

Zarządzenie nr 37/2022 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 18 marca 2022 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 1/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad planowania obsady 

kadrowej zajęć dydaktycznych w Uniwersytecie Rzeszowskim  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 574) oraz § 69 ust. 4 pkt a i b Regulaminu pracy 

Uniwersytetu Rzeszowskiego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 1/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad planowania obsady kadrowej zajęć dydaktycznych 

w Uniwersytecie Rzeszowskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 7 (wzór umowy o świadczenie usług) otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 1/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad planowania obsady kadrowej zajęć 

dydaktycznych w Uniwersytecie Rzeszowskim, pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

ds. Studenckich i Kształcenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                               REKTOR 

                                                                                                   UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 

                                                                                                       prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 

 


